


Edição 3.632 | Ano 7
16 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 116/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VCDBVE7D-3IRKL0Z5-YLWONYWZ-FY6AI5ET
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2021 

 

Contrato nº 116/2021. Processo Administrativo: Nº 080/2021. Por Dispensa de Licitação nº 039/2021. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado: OLIVEIRA & ALKMIN LTDA, 
inscrita no CNPJ: 16.167.793/0001-78, localizada na Rua São Salvador, nº 270, sede, na cidade de 
Jacobina - Bahia. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 
RETRANSMISSOR PARA MANUTENCAO DO SINAL DE TV DO MUNICÍPIO DE CAPIM 
GROSSO - BAHIA. Crédito Orçamentário: 020201/4.122.2.2.007/4.4.90.52.00/000. Assinatura: 
16/03/2021. Vigência: 16/03/2021 a 16/06/2021. Valor: R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais). José 
Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

Edição 3.632 | Ano 7
16 de março de 2021

Página 3

CONTRATONº 116/2021

Certificação Digital: VCDBVE7D-3IRKL0Z5-YLWONYWZ-FY6AI5ET
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 116/2021


		2021-03-16T15:55:36-0300




